
 

Poz. 54 

ZARZĄDZENIE NR 38  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 10 marca 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej Funduszu Innowacji Dydaktycznych 

na kadencję 2020–2024 
 

Na podstawie § 4 ust. 2 zarządzenia nr 6 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie utworzenia w Uniwersytecie 
Warszawskim Funduszu Innowacji Dydaktycznych (tekst jednolity: Monitor UW 
z 2009 r. Nr 5, poz. 102 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się na kadencję 2020–2024 Komisję Konkursową Funduszu 

Innowacji Dydaktycznych, zwaną dalej „Komisją”. 
§ 2 

W skład Komisji wchodzą:  
Przewodniczący:  

1) dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz. – prorektor do spraw studentów i jakości 
kształcenia;  

Członkowie:  
2) dr hab. Agata Bareja-Starzyńska – przewodnicząca Senackiej Komisji 

ds. Studentów, Doktorantów i Jakości Kształcenia; 
3) dr Janusz Cukras – Wydział Chemii; 
4) dr hab. Andrzej Dragan – Wydział Fizyki; 
5) dr Justyna Godlewska-Szyrkowa – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
6) Kamil Lebnicki – przedstawiciel Zarządu Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego. 

§ 3 
Obsługę Komisji zapewnia Biuro Spraw Studenckich. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


